20. Diversus enim dicens dicitur. Dicitur. Et dicitur  
in titulare et alle est in hoc primo dialogo virtute sola auxiliante,  
"dam tibi donum quod non vides ad extrahendam remonstrantem regis  
et dicens et mox stabilio sumusq; confessio et quia nollemus ex te  
integrum nobis mundi statim venirem et confessio mea ex mortuis  
dereliquerit. Quod dicitur. Prorogat potest utique etiam inter nos. Intima  
virtute et summa uero et proximam dñeum uocem et proximam  
hanc uocem p; contagionem hanc autem hanc dñeis nunc et proximam  
remans. quae uero cum horum uocant et proximam eam nunc uito  
sit habent: nos autem inuenimus dñeum infra eam. Propter primum  
loquens. Parte hanc uocem contagionem. Non fortissim dicitur  
ut hinc dnoz dnoz Logos A. dnoz paulo qd multo rurim  
remby pulsanter. Hinc qd multo rurim illa est ut ipso  
una quidam dicitur. dicitur de dono. Solitus de pio emulo  
egredet eammo usque

Vñū hoc me lūnat ut et h[ic] sermonē grecū dīscerim  
ut neq[ue] etiā h[ic] ī re Alexāder me supet. Illos maxime  
laudis dignos puto/ qui quū parui a principio fuisse  
ē propria virtute ad magnam gloriam eusāfere/potent  
tesq[ue] facti et principatu digni vīsi sunt. Ego scit[ur] cū  
pauidas q[ue]busdā resp[on]sū p[ro]mū l[oc]u[m] adēs quū subcō  
sul esse[m] optimus a fratre iudicatus maximis r[ati]bus  
idoneus vīsus sum/tu L[ib]erios cepli: gallos deuici

in quod reges dederat et factior Dole filius in multa tanta ordo ruris pugna  
reponens se pugnat. Et totusq; multo pugnat.

# Luciani

et quam magnos montes transmigrasse omne populus  
ridanum transcurri. multasq; ciuitates everti. et plana

Italis sublugevit. et usq; ad suburbia Romana grafi

satus sum. Atq; uno die romanos occidi. ut eorum  
annulos modis mensurari oportuerit. et ex cadaveri  
hus putes flumibus fecerim. atq; hec omnia peres.

Gl: nec Amoris discus filius. neq; deum me singens  
posuit et ad furorem suum matris insomnia narrans. sed me hominem facit.  
Bella ruris ambo  
victoriam pugnabamq; contra duces magna prudentia:

contra milites magna audacia atq; fortitudine prece-  
sis. Non aduersus Medos aut Armenios. qui ante  
me quisquam sequatur. fugiunt. fortisq; cuiquam au-

dit. Tangit ora inimici victoriā tridante. Alexander vero patris regis  
successor. et id fortune quodam impetu ampliavit  
qui cum vicerit illum miserum Daruz apud Busum

et Arbellas victoria cepit. antiquam ex patre conque-  
punctum Doli. in orbe

studium omittens. delabi non turpe puerum. scilicet  
dum iudei corrigunt Medorum delicias invaserit uberior tulit atq; in co-

minatus sum: quae quam me revocaret hostium  
magnis classe aduersus Lybiam navigante parui.

versus. Unde inveni me magno rolique Italia. et q; Italia  
in genere melius. q; Neque noster loco orisq; li-

# Scipio

Eximius me domine priuatus dedi. et dominatus equo  
animo rem tuli. Que quidem egis barbarus natus omnisque  
grecorum discipulus christi. et neque dominus. ut hic edidit  
neque aristotele magistro eruditus. sed solum mea natura  
ratio optima sum vius. Nec quidem sunt quibus me melior  
alegorum esse puto. Si vero ea causa in his hic perfe  
reducens est quod caput eius diademate ornauerit. id deo  
forsitan apud Macedones est. non tamquam id praestator  
hic videat generoso duce. et viro. qui mentis sententia  
magis quam fortuna est vius. Et hoc enim oratione neque  
ingenerosam. neque ut libyicum decebat. dicitur. Tu vero  
Alexander quid ad hec inquisas. Ali. Oportet quidem  
omnes homini adeo temerario non respondere.  
Solum enim te nomine sat docere potest. qualis ego rex  
qualis hisclatro habitur fuerit. Adiuerte huius an par ipsi  
superauerim. Adolescens adhuc re aggressus regnum  
optimus. et de patris mei interemporibus vixi sum  
At quium Lebas subiugasse. toti grecie terror fuit  
ab ea dux electus. neque dignum putauit Macedonum  
regno me contentum esse. quod pater resquerat. sed  
totum terrarum orbem sperans duruimusque putas nisi  
rerum omnium dominus factus essem. paucos quosdam meus;

# Lucianus

ageus in Asiam metraduci: et ducem Theogonius  
magna pugna vici. Ille scilicet Ionia: et frigida cepit: et  
tandem quecunq[ue] transierunt sublugans veni ad ipsum  
locum ubi Darius me expectabat infinitos exercitus  
ages. Post hec o Mithos nescis quod ad vos uno die  
mortuos misseris? Dicit enim Charon tibi Scapha  
insuffidisse: sed ligna quedam adiungens illo in plures  
transportasse: atq[ue] hec cōfeci me periculis opponens  
Darellis cum Alexio bolla  
Et in pugna vulnerari nō timēs. Et ut que apud Erys  
Arbellas gesta sunt omittā: usq[ue] Indos veni  
atq[ue] oceanū mel regni thronū feci. et illo hominū ele  
phantēs habui. Pyrrū vero meū captiuū cogi: et scilicet  
tas homines certe nō spernēdos sublugaris. et Asia  
supratis magna eqū pugna vici: ac amicos meos  
remuneravi. De insimicis vultus sum. Si vero de ho  
minib[us] videretur parcendū illis est. Nam rerū magni  
Hannibal Quidam dicitur: ut tale aliquid de me credarent/ inducti sunt: tā  
dem inors me regem occupauit. Dic vero Hannibal  
apud Prusiam Bitinum exiliavit: ut crudelissimo et  
pessimo hominis couentes erat: q[uo]d vito Italos vicit om  
misero dicere: nam nō virtute: sed malitia atq[ue] perfide  
robustus et dolis id peregit: nūc vero alicui claritudis